Р Е С П У Б Л И К А     Б У Р Я Т И Я
СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2015г.                                                  	                                               №60
Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

                   В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №540 от 1 сентября 2014 года ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.11 п.2 Земельного кодекса РФ,  п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить  вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 03:17:090118:8  площадью 2470  кв.м, местоположение земельного участка: Республика Бурятия, Северобайкальский район, пгт. Новый Уоян, пер.Алтайский  д.9- 1,2.
1. Вид разрешенного использования меняется: с «для размещения жилого дома» на «Для многоквартирной  застройки».
1. Земельный участок относится к категории земель населенных пунктов
1. Контроль использования земельного участка по целевому назначению осуществлять в соответствии с действующим законодательством.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава руководитель
администрации МО городского
поселения «поселок Новый Уоян»                                      О.В.Ловчая